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Írásbeli kérdé s

Kövér László úrnak ,
az Országgyű lés elnökének

Helyben
Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyű lésrő l szóló 2012 . év i
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a
Belügyminisztériumot vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium vezet őjéhez

„Mi indokolta a véleménynyilvánítás szabadságának ilyen drasztikus formában történ ő
korlátozását?”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

2017. november 26-án, 15 óra magasságában a Deák térnél a József Attila utcában egy férfi
elő kívánta venni a nála lév ő tibeti zászlót, hogy meglobogtassa azt . A konvoj érkezésekor
éppen megkísérelte a zászlót felmutatni, miközben „Free Tibet!” felkiáltás hagyta el a száját.
A helyszínen lévő rendőrök erre kb. öten közrefogták és a falhoz szorították a konvojtó l
egyébként távol álló honpolgárt .

Eközben az Andrássy út és a Bajcsy-Zsilinszky sarkán egy tibeti férfi Tibet zászlóva l
közlekedett. Kb. 5 perc múlva kiemelték a rendőrség munkatársai, majd előállították –
tudomásom szerint – az VI . kerületi rend őrkapitányságra, ahol kb . 4 órát tartózkodott a
fogdán. Az előállítás, egyáltalán a rendőri intézkedés okáról sem szóban, sem írásban ne m
kapott tájékoztatást . Mielőtt terrorveszélyrő l, illegális migrációról írna Belügyminiszter Úr,
szögezzük le, hogy az ELTE tanáráról van szó .

Az érintett egyébiránt a múlt évben történteket követ ően ismételten csalódott, azt hitte
ugyanis, hogy Magyarország egy demokratikus ország, békésen véleményt nyilvánítani pedi g
szabad. A hatályos jogszabályok szerint egyébiránt szabadna, mi indokolta a pártállami id őkre
emlékeztető hatósági megnyilvánulást ?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2017 . november 28 .
Tisztelettel,

eider Tamás
Jobbik Magyarországért Mozgalom
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